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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na   dostawę środków do dezynfekcji, środków czystości i worków foliowych

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że                                     w postępowaniu przetargowym na dostawę środków do dezynfekcji, środków czystości u worków foliowych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1.
Pakiet nr 2 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania preparatu w opakowaniu 1L lub 10L?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2.
Pakiet nr 2 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania preparatu w opakowaniu 1L lub 10L?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3.
Pakiet nr 2 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania preparatu zawierającego alkohol? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu zawierającego alkohol, pozostałe wymagania        
zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4. 
Pakiet nr 2 poz. 12. Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący opakowania handlowego na :
„ilość listków w pakiecie 150szt., karton x 21 pakietów”?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie ze zmodyfikowanym Formularzem cenowym.
Pytanie 5. 
Pakiet nr 2 poz. 15. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania preparatu w opakowaniu 1L lub 10L?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6. 
Pakiet 3. Czy Zamawiający oczekuje aby dostawca użyczył 2szt. pomp z sondą dozujących do płynów mającego i nabłyszczającego w zmywarce?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wymaga aby Wykonawca w Pakiecie 3 w ramach umowy zaoferował 1 szt. pompy z sondą do zmywarki.
Pytanie 7. 
Pakiet  3. Czy Zamawiający oczekuje aby dostawca użyczył tzw. hydrosystemu z wężem o dł. 20mb na okres umowy?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wymaga aby Wykonawca użyczył na czas obowiązywania umowy hydrosystem z wężem o dł. 15 – 20 m.
Pytanie 8.
Pakiet nr 1 poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i higienicznej dezynfekcji rąk i skóry oraz mycia pacjenta, pH 7,8-8,2, opartego na bazie 1- propanolu , 2-propanolu i 2 – difenylolu, , dopuszczonego do obrotu jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 500ml?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9.
Pakiet nr 1 poz. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem, 500ml, 1l, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10.
Pakiet nr 1 poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 1l, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11.
Pakiet nr 1 poz. 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu  na bazie octenidyny, do oczyszczania ran, ułatwiającego zmianę opatrunków na ranach, aktywnie nawilżającego, dekontaminującego i oczyszczającego ranę, tworzącego idealne warunki dla procesu gojenia się rany, wspierającego naturalne procesy naprawcze, utrzymującego odpowiedniego stopnia nawilżanie w ranie przy równoczesnym stosowaniu wszystkich rodzajów opatrunków, utrzymującego idealny bilans wilgoci w ranie, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w postaci żelu, w opakowaniach a 20ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12.
Pakiet nr 1 poz. 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie, antybakteryjnego płynu do utrzymania prawidłowej higieny jamy ustnej, skutecznie chroniącego przed paradontozą i zapaleniem dziąseł, nie powodującego przebarwiania zębów, nie zawierającego jodu, alkoholu, chlorheksydyny, z zawartością octenidyny, szybko i trwale hamującego rozwój bakterii i zapobiegającego powstawaniu nowych, o skutecznej eradykacji MRSA z jamy ustnej, o szybkim czasie działania, nie podrażniającego i nie wysuszającego skóry i błon śluzowych, nie drażniącego oczu, śluzówek i nie wywołującego reakcji alergicznych, o łagodnym miętowym smaku, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach a 250ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13. 
Pakiet nr 1 poz. 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji i czyszczenia endoskopów (również giętkich), sond ultradźwiękowych, oprzyrządowania anestezjologicznego, narzędzi chirurgicznych, opartego na bazie czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania B, Tbc (M.terrae, M.avium), MRSA, F, V (HBV, HCV, HIV, Papova SV 40 i Vaccinia, Rota) w stężeniu 2% roztworu,  w czasie do 15 min,  z możliwością stosowania roztworu roboczego do 7 dni również w warunkach obciążenia surowicą, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w kanistrach 5l? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.


Pytanie 14
Pakiet nr 1 poz. 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji i mycia wyrobów medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni nie medycznych, z możliwością stosowania w obecności pacjenta, nie wymagający spłukiwania, na bazie alkoholi aromatycznych i czwartorzędowych związków amoniowych, zawierającego benzylo-C12-18-alkilodimetylowe chlorki, 2-fenoksyetanol, aminoalkiloglicyna, niejonowe tenzydy, spektrum działania: B (w tym STAPHYLOCOCCUS AUREUS, ESCHERICHIA COLI, ENTEROCOCCUS HIRAE, PSEUDOMONAS AUREGINOSA) przy stężeniu 0,25% w czasie 5min, F (CANDIDA ALBICANS) przy stężeniu 0,25% w czasie 5min,  TBC (MYCOBACTERIUM TERRAE, MYCOBACTERIUM AVIUM) przy stężeniu 0,5% w czasie 15min, V (ROTA, VACCINIA, HIV, BVDV) przy stężeniu 0,25% w czasie 15 min. Możliwość przedłużenia o spory (CLOSTRIDIUM DIFFICILE, CLOSTRIDIUM SPOROGENES) 0,25% w 5min, w kanistrach a 5l z pompką oraz opakowaniach 2 l z miarką umożliwiającą odmierzanie dawki?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15. 
Pakiet nr 1 poz. 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholi i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu w tym inkubatorów i głowic USG, opartego o mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, z możliwością stosowania w pionie żywieniowym, spektrum działania: B, MRSA, Tbc (Mycobacterium terrae, Mycobacterium avium), F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40, Noro) w opakowaniach 1L ze spryskiwaczem spieniającym, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań oraz 5 l,  zarejestrowanych jako wyrób medyczny.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16.
Pakiet nr 1 poz. 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni metodą przecierania, zawierających QAV,  o wymiarach 20cm x 20cm o spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) - 1 min., wirus noro do 30 min., w opakowań po 200 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zarejestrowanych jako wyrób medyczny?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17.
Pakiet nr 1 poz. 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, posiadającego pozytywną ocenę Centrum Zdrowia Dziecka, na bazie wyłącznie alkoholi tj. bez zawartości innych substancji czynnych, zawierającego etanol, propan-1-ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne, spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min., zarejestrowany jako wyrób medyczny, w opakowaniach 1l lub 10l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18.
Pakiet nr 2 w poz. 1. Czy Zamawiający w   wymaga środka: antybakteryjny koncentrat do mycia powierzchni w obszarze toalet  ,środek wyłącznie do zastosowania profesjonalnego, koncentrat do mycia sanitariatów. w kolorze czerwonym i zapachu cytrynowym..Produkt szybko i skutecznie usuwający typowe zanieczyszczenia dla pomieszczeń sanitarnych jak również rozpuszczający wszelkie osady z kamienia, mydeł i rdzy. Redukuje zawartość drobnoustrojów na mytych podłożach i pozostawia przyjemny zapach. Dzięki delikatnej formule można go stosować w salach chorych w szpitalach.   ph 1. stężenie robocze 50ml/10l w swoim składzie powinien zawierać  ;niejonowe środki pow. czynne <10anionowy środek pow. czynny <10%,kwas amidosulfonowy <20%,kwas cytrynowy <10% 2-butoksyetanol <5% ,gęstość ok. >1. Opakowanie 5L. ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie  19.
Pakiet nr 2 w poz. 2. Czy Zamawiający wymaga środka: koncentrat do mycia powierzchni ponadpodłogowych (szyby, blaty, meble, kafelki) środek wyłącznie do zastosowania profesjonalnego koncentrat do mycia powierzchni pionowych i o wysokim połysku. w kolorze niebieskim i zapachu morskim. na umytych powierzchniach nie pozostawia smug. Dzięki delikatnej formule można go stosować w salach chorych w szpitalach.   ph 7. stężenie robocze 50ml/10l. koncentrat powinien zawierać w swoim składzie alkohol ,niejonowe środki pow. czynne <5 ,anionowe środki pow. czynne <10% ,2-butoksyetanol < 5%,1-metoksypropan 1-5%,izopropanol < 10% ,gęstość względna > 1 g/cm³ w temperaturze 20ºc. Opakowanie 5L ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 20 
Pakiet nr 2 w poz. 15. Czy Zamawiający wymaga środka ; wyłącznie do zastosowania profesjonalnego koncentrat do mycia sanitariatów oraz gruntownego  wszelkich kwasoodpornych podłoży. Znakomicie rozpuszcza i emulguje zabrudzenia różnego pochodzenia nie pozostawiając smug, nie odkłada się i nie matowi mytych powierzchni jak również rozpuszcza wszelkie osady z kamienia, mydeł i rdzy.  Doskonale nadaje się do użytku w Szpitalach ,Domach Opieki  Społecznej  , Urzędach i  Szkołach  oraz wszelkich obiektach użyteczności publicznej pozostawia przyjemny zapach. nie zawierający  kwasu solnego. W swoim składzie powinien posiadać ;kwas  fosforowy:  < 5% ,kwas amidosulfonowy < 20% , anionowy środek powierzchniowo czynny < 10% ,Niejonowe środki powierzchniowo czynne,  :  < ,5 barwa:  czerwona ,zapach:  morski ,wartość ph:  . Opakowanie 5L ? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.
Pytanie 21.
Zamawiający jest pewien, że uzasadnione jest wymaganie złożenia przez uczestników postępowania oświadczenia o posiadaniu dokumentów  dla pakietu 2/3/4 potwierdzających dopuszczenie oferowanego produktu do obrotu  zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje wymagania dotyczące Pakietu 2, 3 i 4 w Rozdziale VII SIWZ.
ROZDZIAŁ VIII pkt 4. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego do oferty należy dołączyć: 
Pakiet Nr 2, 3 i 4
a) preparaty rejestrowane jako produkty biobójcze – pozwolenie na wprowadzenie do obrotu bądź wpis do rejestru produktów biobójczych zgodnie z ustawą z dnia 13 września 2002 r. o produktach biobójczych (Dz.U. 2007.39.252  ze zm.) z zaznaczeniem której pozycji dotyczą – dotyczy Pakietu 2 i 3.
b) aktualne materiały informacyjne, katalogi, foldery zwierające dokładną charakterystykę (opis) przedmiotu zamówienia, na których należy wyraźnie zaznaczyć, której pozycji kosztorysu cenowego dotyczy dokument, a jeżeli dokument posiada załączniki to również w załącznikach.

Pytanie 22.
Pakiet 2 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści koncentrat  w opakowaniu 10L z przeliczeniem na ilość?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23.
Pakiet 1 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie preparatu jednoalkoholowego, działającego na B (MRSA), Tbc, F, V (VVDV:HIV, HBV, HCV, Rotawirus, Norowirus, wirus świńskiej grypy, wirus ptasiej grypy w czasie 30 sek. Przebadanego dermatologicznie, zawierającego substancje nawilżające i wolnego od obciążających skórę barwników i substancji zapachowych.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24.
Pakiet 1 poz. 17. Prosimy o dopuszczenie preparatu w piance do wstępnej dezynfekcji i mycia narzędzi, spełniającego wymagania Zamawiającego w czasie od 5 do 120 min., konfekcjonowanego w butelkach 0,75 l z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 25.
Pakiet 1 poz.18. Prosimy o dopuszczenie preparatu do dezynfekcji sprzętów i powierzchni, w tym powierzchni mających kontakt z żywnością, spełniającego wymagania SIWZ, konfekcjonowanego w wygodnej formie nie wymagającej przyrządów aplikacyjnych, w opak. po 200 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pakiet 26.
Pakiet 1 poz. 20. Prosimy o dopuszczenie preparatu w piance na bazie QAV i propan-1-olu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, inkubatorów, sond i głowic, usg, lamp, ekranów, bezpieczny w stosowaniu na oddziałach noworodków i w obecności pacjentów, o wydajności 100m2 z 1 litra o skuteczności wobec B,Tbc, F, V w 5 min., konfekcjonowany w butelkach o poj. 0,75 l z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pakiet 27
Prosimy o wydzielenie z części 1 OPZ pozycji 1, 2, 5, 15, 17, 19, 20 do oddzielnych pasków. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.


Jednocześnie Zamawiający modyfikuje w Formularzu cenowym w Pakiecie 2, poz. 11 i 12 wymagane ilości produktów oraz dopisuje pozycję 18 

PAKIET  2
	11
	Papier toaletowy makulatorowy, op. x 10 szt.
	op
	7 200

	12
	Ręcznik papierowy listkowy, dwuwarstwowy, klejony, składany w "ZZ" biały, niepylący, dobrze absorbuje wodę gofrowany, bezzapachowy , rozm. 23 x 22,4 cm (+/- 3%), ilość listków w pakiecie 150 szt., karton x 20 pakietów
	karton
	2 400

	18
	Podkład higieniczny służący do przykrywania łóżek w gabinetach lekarskich,  biały, jednowarstwowy, w rolkach,  szerokość  50cm, długość 50m (+/-1%)
	rolka 
	2400 




Ponadto Zamawiający wymaga aby Wykonawca w Pakiecie 2 użyczył na czas obowiązywania umowy 15 szt. pomp dozujących.
W załączeniu zmodyfikowane Formularze cenowe Pakiet 2 i 3.


W związku z powyższymi modyfikacjami Zamawiający, zgodnie z art. 12a pkt 2 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 25.02.2014r. do godz. 10oo i termin otwarcia ofert do dnia 25.02.2014r. do godz. 10oo
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